
1 
 

SMLOUVA O DÍLO 
č. 149–A/23 

 
 

 
Smluvní strany 

 
Objednatel:  Středisko společných činností AV ČR, v. v. i. 
se sídlem:  Národní 1009/3, 110 00 Praha 1 
IČ:   60457856 
DIČ:   CZ60457856 
   zapsaná v rejstříku v. v. i. vedeném MŠMT ČR 
zastoupený:  Ing. Tomášem Wenclem, MBA, ředitelem  
bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 
číslo účtu:   115-9551670247/0100 
(dále jen „objednatel“) 
 
 
a 

 
 

Zhotovitel:  Schindler CZ, a. s. 
místo podnikání:  Walterovo náměstí 329/3, 158 00 Praha 5 
zastoupený:   

i 
IČ:   27127010 
DIČ:   CZ27127010 

zapsaná ve veřejném rejstříku u Městského soudu v Praze odd. B,  
vl. č. 9174 

Bankovní spojení: ČSOB, a. s. 
číslo účtu:  900476493/0300 
(dále jen „zhotovitel“) 
 

 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o dílo (dále jen „smlouva“ nebo 
SoD“): 

 
 

Čl. 1 
Úvodní ustanovení 

Vzhledem k tomu, že  

Středisko společných činností AV ČR, v. v. i. je veřejný zadavatel ve smyslu zák. č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, a zahájilo výběrové řízení na 
zadání zakázky malého rozsahu s názvem „Oprava výtahů v bytových domech Batličkova 
254/3, Praha 8 a U Slovanky 269/9, Praha 8“ 

 

a 

 

Společnost Schindler CZ, a. s. podala nabídku ze dne 14. 8. 2023, která byla v souladu 
s požadavky zadavatele/objednatele, dohodly se smluvní strany na uzavření této SoD. 

 



2 
 

 

Čl. 2 
Předmět smlouvy 

 
2.1 Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele opravu dvou výtahů v následujícím 

rozsahu: 

- Batličkova 254/3, Praha 8  – Výměna pásů a přeložiskování stroje; 

- U Slovanky 269/9, Praha 8 – Výměna pásů a přeložiskování stroje.  

 
Předmět a rozsah prací je uveden v přílohách č. 1 a č. 2  k této smlouvě. 
 

2.2 Objednatel se zavazuje řádně provedené dílo převzít a zaplatit zhotoviteli cenu 
ve výši, za podmínek a způsobem uvedeným v této smlouvě. 

 
 

Čl. 3 
Místo plnění 

 
3.1 Místem plnění smlouvy jsou objekty: 
 - Praha 8, Batličkova 254/3, 
 - Praha 8, U Slovanky 269/9. 
  
 

Čl. 4 
Doba plnění 

 
4.1 Dílo bude provedeno v těchto termínech: 
 - zahájení prací: Leden 2024              
 - ukončení prací: 31.5.2024 
 
4.2 Jestliže dojde v průběhu prací ke změně díla požadované objednatelem, která ovlivní 

časový průběh prací, zavazuje se smluvní strany uzavřít dodatek k této smlouvě, 
ve kterém bude změna lhůty dokončení prací a předání díla změněna. 

 
 

Čl. 5 
Cena díla, platební podmínky 

 
5.1 Smluvní cena za zhotovení díla, které je předmětem smlouvy, činí: 

 
Pro výtah v objektu Batličkova 254/3, Praha 8 
 

Cena bez DPH            214 930,00  Kč 
DPH 15%    32 239,50  Kč 
Cena vč. DPH             247 169,50 Kč 
 

 
Pro výtah v objektu U Slovanky 269/9, Praha 8 
 

Cena bez DPH            226 086,00 Kč 
DPH 15%    33 912,90  Kč 
Cena vč. DPH             259 998,90  Kč 
 



3 
 

 
Celková smluvní cena 
 

Cena bez DPH            441 016,00 Kč 
DPH 15%    66 152,40 Kč 
Cena vč. DPH            507 168,40 Kč 
 

 
 

5.2 Cena uvedena v odst. 5.1 zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s plněním 
této smlouvy včetně provedení veškerých montážních prací a dodaného materiálu. 

 
5.3 Cena bude hrazena na základě daňového dokladu vystaveného zhotovitelem 

po předání a převzetí celého díla bez vad a nedodělků dle čl. 6.5. této smlouvy. 
Daňový doklad musí obsahovat všechny náležitosti stanovené obecně závaznými 
právními předpisy a v jeho příloze musí být uveden soupis provedených prací a 
dodaného materiálu. 

 
5.4 Daňový doklad bude vystaven s dobou splatnosti 21 dnů od doručení objednateli. 

Nesprávný nebo neúplně vyhotovený daňový doklad je objednatel oprávněn 
před skončením doby splatnosti vrátit zhotoviteli s uvedením vad, které namítá. 
Vrácením vadného daňového dokladu se staví běh doby splatnosti a doručením 
opraveného nebo nově vyhotoveného daňového dokladu počne běžet nová doba 
splatnosti.  

 
5.5 Dle §92e), v návaznosti na §92a) zákona č. 235/2004 Sb., zákon o dani z přidané 

hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude uplatněno přenesení daňové povinnosti, 
kde je povinnost přiznat daň na výstupu přenesena na příjemce plnění. V rámci 
tohoto režimu má povinnost přiznat a zaplatit plátce, pro kterého bylo zdanitelné 
plnění v tuzemsku uskutečněno. Zhotovitel vystaví daňový doklad, kde neuvede DPH 
ani cenu s DPH, jen sazbu DPH v % a sdělení v souladu s §29 odst. 2 písm. c) „Daň 
odvede zákazník“. Daňový doklad bude mít náležitosti §29 odst. 1 písm. a) až l) 
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. 

 
5.6 V případě prodlení s plněním peněžitého závazku se objednatel zavazuje zaplatit 

zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,02% z dlužné částky za každý den prodlení. 
 
5.7 V případě prodlení s plněním díla se zhotovitel zavazuje zaplatit objednateli smluvní 

pokutu ve výši 0,02% z ceny díla za každý den prodlení max však 100% z ceny díla. 
Smluvní pokuta je splatná do 14 dnů od doručení výzvy k jejímu zaplacení na účet 
v této výzvě uvedený. 

 
 
 

Čl. 6 
Podmínky provedení díla 

 
6.1 Zhotovitel se zavazuje realizovat dílo s odbornou péčí a zavazuje se dodržovat 

příslušné právní předpisy, technické normy a podmínky smlouvy. 
 
6.2 Zhotovitel se zavazuje provést veškeré práce a dodávky potřebného materiálu. 

Zhotovitel je oprávněn využít při plnění smlouvy třetí osoby, avšak vůči objednateli  
i v takovém případě nese odpovědnost, jako by dílo realizoval sám. 

 



4 
 

6.3 Zhotovitel prohlašuje, že v této zakázce budou použity pouze materiály, na které bylo 
vydáno prohlášení o shodě stanovené zákonem č. 22/1997 Sb., o technických 
požadavcích na výrobky, ve znění pozdějších předpisů.  

 
6.4 Vícepráce mohou být provedeny pouze ve výjimečném případě, na základě 

dodatečných požadavků objednatele. Rozsah požadovaných víceprací, který bude 
odsouhlasen, oběma smluvními stranami se stane obsahem dodatku k této smlouvě. 

 
6.5 Předání a převzetí díla bude provedeno v termínu dle dohody zhotovitele  

a objednatele a bude o něm pořízen zápis vč. soupisu případných vad a nedodělků  
a termínu k jejich odstranění. 

 
 

Čl. 7 
Odpovědnost za vady a záruka za jakost 

 
7.1 Odpovědnost za vady sjednaných prací se řídí ustanoveními § 2615 a násl. zákona 

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 
 
7.2 Zhotovitel odpovídá za vady, které má dílo v době jeho předání. Za vady vzniklé 

později zodpovídá zhotovitel pouze v případě, že byly způsobeny porušením jeho 
povinností. 

 

7.3  Zhotovitel poskytuje záruku za jakost Díla ve smyslu ust. § 2113 a násl. zákona č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.  Záruční doba je 24 
měsíců na hardware a 6 měsíců na práci.  

 
7.4 Vady zjištěné v záruční době je objednatel povinen oznámit zhotoviteli na adresu jeho 

sídla bez zbytečného odkladu od jejich zjištění. Zhotovitel se zavazuje záruční vady 
odstranit v termínu stanoveném v dohodě obou smluvních stran. 

 
 

Čl. 8 
Ochrana osobních údajů 

 
8.1 Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva obsahuje osobní údaje fyzických 

osob typu: jméno a příjmení, datum narození, bydliště, e-mail, telefon, číslo běžného 
účtu, IČO a souhlasí s tím, že správcem osobních údajů je nadále pro účely této 
smlouvy Objednatel. 

 
8.2 Smluvní strany jsou si dále vědomy, že právním titulem pro zpracování zde 

uvedených osobních údajů je splnění smlouvy dle článku 6 odst. 1. písm. b) nařízení 
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně 
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu 
těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních 
údajů).  

 
8.3 Správce osobních údajů se zavazuje tyto osobní údaje zpracovávat výlučně pro účely 

této smlouvy a v souladu s platnými právními předpisy. 
 
 
 
 
 



5 
 

Čl. 9 
Závěrečná ustanovení 

 
9.1 Vztahy mezi smluvními stranami, které nejsou upraveny touto smlouvou, se řídí 

příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění. 
 
9.2 Tuto smlouvu je možno měnit či doplňovat pouze písemnými dodatky, takto 

označenými a číslovanými vzestupnou řadou, podepsanými oprávněnými zástupci 
smluvních stran. Změna této smlouvy v jiné, než písemné formě je vyloučena.  
Za písemnou formu nebude pro tento účel považována výměna e-mailových či jiných 
elektronických zpráv. 

 
8.3 Odpovědná osoba za objednatele ve věcech technických – 

.  
Odpovědná osoba za zhotovitele ve věcech technických –  

. 
 

9.4 Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech a s platností originálu, z nichž 
každá strana obdrží jedno vyhotovení. 

 
9.5 Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, což 

potvrzují vlastnoručními podpisy. 
 
9.6 Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou 

smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. 
 
9.7 Tato SoD bude uveřejněna prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem č. 

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv a registru smluv, v 
platném znění (zákon o registru smluv). Objednatel se tímto zavazuje tuto SoD 
uveřejnit. 

 
9.8 Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy: 
 Příloha č. 1 – Nabídkový rozpočet pro výtah v objetu Batličkova 254/3, Praha 8 

Příloha č. 2 – Nabídkový rozpočet pro výtah v objetu U Slovanky 269/9, Praha 8 
 Příloha č. 3 – Plná moc –  
 
 
 
V Praze dne 27.11.2023    V Praze dne 30.11.2023 
 
Objednatel      Zhotovitel 
       Schindler CZ, a.s. 
 
 
 
 
---------------------------------------------------------  ------------------------------------------ 
Ing. Tomáš Wencel, MBA      
ředitel  
 
 
 
       ------------------------------------------ 
       č,  

Na základě plné moci 



    

  Schindler CZ, a.s. 

  Walterovo náměstí 329/3 

  158 00 Praha 5 

   

 

  Schindler oprava       

\\
in

fw
0
2
2
4
.i
n
f.

s
c
h
in

d
le

r.
c
o
m

 

    

IČ: 27127010 

DIČ: CZ27127010 

Bankovní spojení: 

ČSOB, a.s. 

č.ú.: 900476493/0300  Schindler CZ, a.s. 

 

     Středisko společných činností AV ČR, 

v.v.i. 

Národní 1009/3 

110 00 Praha 1 

 

 
Kontaktní osoba  

Telefon  
Mobil  

E-Mail  
Nabídka č.  148667376 

Datum  14.8.2023 
Předmět  výměna pásů + přeložiskování stroje 

Adresa  Batličkova 254/3, 182 00 Praha 8-Libeň 
Zařízení č.  76000625999, 450 kg 

 

Vážený zákazníku, 

  

na základě pravidelné údržby dle Servisní smlouvy náš revizní technik nalezl 

nedostatek na Vašem výtahovém zařízení, který je řešen v této nabídce. Tímto 

Vám předkládáme nabídku na opravu, která není zahrnuta v naší servisní smlouvě. 

Tato oprava zajistí provozuschopnost a zvýší spolehlivost Vašeho zařízení. 

Oprava neřeší odstranění provozních rizik vyplývajících z inspekční 

prohlídky dle ČSN 27 4007. Pro objednání a rychlé vyřízení stačí potvrzenou 

nabídku/ objednávku zaslat zpět na naši adresu, obyčejnou nebo elektronickou 

poštou. 

 

V případě dotazů či připomínek mne prosím neváhejte kontaktovat na výše 

uvedeném telefonu či e-mailu. 

 

  

S pozdravem a přáním pěkného dne, 

 

 

Oblastní vedoucí servisu 

Schindler CZ, a.s. 

    

 Přílohy "Nabídka na opravu" a " Objednávám dle Vaší nabídky". 



    

  Schindler CZ, a.s. 

 

  Schindler oprava    Nabídka 148667376  Strana 1/3 

\\
in

fw
0
2
2
4
.i
n
f.

s
c
h
in

d
le

r.
c
o
m

 

   

IČ: 27127010 

DIČ: CZ27127010 

Bankovní spojení: 

ČSOB, a.s. 

č.ú.: 900476493/0300  Schindler CZ, a.s. 

 

     Středisko společných činností AV ČR, 

v.v.i. 

Národní 1009/3 

110 00 Praha 1 

 

 

  Nabídka na opravu č. 148667376 

 
Váš kontakt  

E-Mail  
Data Zařízení  Batličkova 254/3, 182 00 Praha 8-Libeň 

Zařízení č.  76000625999, 450 kg 

 
 

 Technická specifikace - soupis prací  Počet  Cena 

  výměna pásů + přeložiskování stroje  1   

        

   Pásy   CZK  

  60 Pásek stahovací 290x3,6   CZK  

  1 Páska izolační barevná   CZK  

  1 Pytel na odpad   CZK  

  Práce  CZK  

  Cena celkem bez DPH  CZK  127.359,00 

       

  Výměna ložisek stroje   1   

         

  3 Ložisko kuličkové    CZK  

  1 Ložisko kuličkové DIN625    CZK  

  2 Ložisko kuličkové DIN   CZK  

  1 Hřídel odtlačná    CZK  

  2 Čistící tkanina   CZK  

  1 Odmaśťovač RAPID c. 0890107600   CZK  

  1 Dílna, přeložislování stroje   CZK  

  Práce  CZK  

  Cena celkem bez DPH  CZK  

  Základ daně:  CZK  214.930,00 

  Sazba DPH 0,00 %  CZK  0,00 

  Sazba DPH 0,00 %  CZK  0,00 

  Cena celkem:bez DPH  CZK  214.930,00 
  

 

Původ  Doporučené (střední doba preventivní opravy nebo zlepšení) 
Termín předání  Během 6ti měsíců od datumu objednávky 

Nedostupnost zařízení  odhad:2-3 dny  
Záruka  6 měsíců na práci, 24 měsíců na materiál 

Platební podmínky   Splatnost do 14 dnů 



    

  Schindler CZ, a.s. 

 

  Schindler oprava    Nabídka 148667376  Strana 2/3 

\\
in

fw
0
2
2
4
.i
n
f.

s
c
h
in

d
le

r.
c
o
m

 

   

IČ: 27127010 

DIČ: CZ27127010 

Bankovní spojení: 

ČSOB, a.s. 

č.ú.: 900476493/0300  Schindler CZ, a.s. 

 

Platnost nabídky  13.09.2023 ** 

 
 

** Ceny jsou platné pouze po dobu platnosti nabídky. 

 

 

 

Cena obsahuje práce prováděné během naší standardní pracovní doby Po-Pá 7-15:30 hod., 

dopravné, použitý materiál a náhradní díly 

 

   

14.8.2023 

 

Oblastní vedoucí servisu 

Schindler CZ, a.s. 



    

  Schindler CZ, a.s. 

 

  Schindler oprava    Nabídka 148667376  Strana 3/3 

\\
in

fw
0
2
2
4
.i
n
f.

s
c
h
in

d
le

r.
c
o
m

 

   

IČ: 27127010 

DIČ: CZ27127010 

Bankovní spojení: 

ČSOB, a.s. 

č.ú.: 900476493/0300  Schindler CZ, a.s. 

 

Příloha č.1 

Všeobecné dodací podmínky - oprava zařízení 

 

1. Zhotovitel zaručuje provedení všech  prací dle soupisu - potvrzených objednatelem na této objednávce. 

2. Veškeré zařízení je dodáváno v nevratných obalech. Dopravu zajišťuje zhotovitel. 

3. Demontované součásti a materiál včetně nevratných obalů budou zlikvidovány zhotovitelem. 

4. Sjednaná doba plnění obsahuje časové termíny podstatné pro průběh zakázky. Termín plnění je v týdnech  

a počíná následu-jícím týdnem po obdržení potvrzené objednávky. Práce mohou probíhat od prvého dne 

sjednaného období. Zhotovitel je oprávněn plnit dříve, k dřívější demontáži výtahu však musí mít souhlas 

objednavatele. 

5.  Objednatel se zavazuje poskytnout potřebnou součinnost a to zejména: 

• určit pověřenou osobu pro jednání a převzetí díla - musí být uvedena v objednávce, nebo se vykázat plnou mocí. 

• umožnit přístup do objektu a celému zařízení opravovaného výtahu 

• umožnit a zajistit místo potřebné k naložení a složení věcí pro opravu výtahu 

• umožnit zhotoviteli  provádění smluvních činností v rozsahu díla 

• určit a poskytnout uzamykatelnou vhodnou místnost  pro převlékání pracovníků  zhotovitele a bezpečné uskladnění  

věcí určených k provedení díla a to bezplatně po dobu realizace  díla, v případě, že zhotovitel o ní požádá. 

• poskytne zhotoviteli k nahlédnutí a doplnění průvodní technickou dokumentaci výtahu. 

6.  Cena opravy výtahu je smluvní a pevná a vztahuje se jen na rozsah činností a materiál definovaný v rozsahu 

objednávky dle technické specifikace - soupis prací. Po dokončení díla zhotovitel má právo fakturovat celou cenu. 

Splatnost faktur je 14 dní. 

7.  Pro případ prodlení s plněním peněžního závazku se  sjednává smluvní pokuta ve výši 0,1% z dlužné částky  

za každý den prodlení, a to od prvního dne prodlení. 

8.  Prodlení objednatele s plněním peněžního závazku dává zhotoviteli právo přerušit práce po dobu tohoto prodlení 

a to bez ja-kýchkoliv následků pro zhotovitele. 

9.  Záruka na dílo se týká vad na materiálu a provedených prací v rozsahu opravy dle Technické specifikace - 

soupisu prací. Zhotovitel není povinen provést záruční opravu v době, kdy je objednatel v prodlení s plněním svého 

peněžního závazku z této smlouvy. 

10. Pokud by se vyskytla skrytá závada,  která není  zahrnuta v rozsahu opravy výtahu ( např. po   demontáži ) 

zhotovitel o tom bude neprodleně informovat objednatele a vyžádá si jeho další pokyny ohledně rozsahu prací, 

termínu a ceny. 

11. Všechny další neuvedené náležitosti se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., (občanský zákoník) v platném znění  

a dalšími právními předpisy ČR.  

12.  Veškerá práva k duševnímu vlastnictví vztahující se k opravě a výměně komponent, jenž je předmětem 

této smlouvy o dílo, včetně řídícího programového vybavení umožňujícího běžný provoz, údržbu a opravy zařízení  

(„řídící programové vybavení“) zůstávají majetkem zhotovitele. Zhotovitel tímto uděluje neexkluzivní licenci 

budoucímu provozovateli zařízení (a objednateli v jeho zastoupení) k použití řídícího programového vybavení 

výhradně k provozu zařízení pro jeho vlastní účely. 

Nabyvatel nemá právo pořizovat kopie, upravovat či jakkoliv jinak nakládat s řídícím programovým vybavením. 

Licence stejného rozsahu bude poskytnuta případnému novému vlastníkovi zařízení.



    

  Objednávám dle Vaší nabídky 
  
 

  Schindler oprava    Nabídka 148667376  Strana 1/1 

\\
in

fw
0
2
2
4
.i
n
f.

s
c
h
in

d
le

r.
c
o
m

 

   

IČ: 27127010 

DIČ: CZ27127010 

Bankovní spojení: 

ČSOB, a.s. 

č.ú.: 900476493/0300  Schindler CZ, a.s. 

 

  Středisko společných činností AV ČR, 

v.v.i. 

Národní 1009/3 

110 00 Praha 1 

  Schindler CZ, a.s. 

 

Walterovo náměstí 329/3 

158 00 Praha 5 

 

 
   

Data Zařízení  Batličkova 254/3, 182 00 Praha 8-Libeň - rajon 76081002 
Zařízení č.  76000625999, 450 kg - Nabídka č. 148667376 

 

  Technická specifikace - soupis prací  Počet  Cena 
 

  výměna pásů + přeložiskování stroje  1   

         

    1   

  Základ daně:  CZK  214.930,00 

  Sazba DPH 0,00 %  CZK  0,00 

  Sazba DPH 0,00 %  CZK  0,00 

  Cena celkem:bez DPH  CZK  214.930,00 
  

 
Původ  Doporučené (střední doba preventivní opravy nebo zlepšení) 

Termín předání  Během 6ti měsíců od datumu objednávky 
Nedostupnost zařízení  odhad: 2-3 dny 

Záruka  6 měsíců na práci, 24 měsíců na materiál 
Platební podmínky   Splatnost do 14 dnů 

 

  Středisko společných činností AV ČR, 

 

  

  

Poznámka zákazníka : 

 

 

  

Jméno : 

 

Telefon : 

    

 

Podpis :   

Stránek celkem 
  

 

Datum : 

 

1  

Místo : 

 

  

Razítko : 

   

         
Objednatel souhlasí s rozsahem prací, termínem, cenou a platebními a všeobecnými 

podmínkami. 



    

  Schindler CZ, a.s. 

  Walterovo náměstí 329/3 

  158 00 Praha 5 

   

 

  Schindler oprava       

\\
in

fw
0
2
2
4
.i
n
f.

s
c
h
in

d
le

r.
c
o
m

 

   

 

 

IČ: 27127010 

DIČ: CZ27127010 

Bankovní spojení: 

ČSOB, a.s. 

č.ú.: 900476493/0300  Schindler CZ, a.s. 

 

     Středisko společných činností AV ČR, 

v.v.i. 

Národní 1009/3 

110 00 Praha 1 

 

 
Kontaktní osoba  

Telefon  
Mobil  

E-Mail  
Nabídka č.  148664081 

Datum  14.8.2023 
Předmět  Výměna pásů a přeložiskování stroje 

Adresa  U Slovanky 269/9, 182 00 Praha 8-Libeň 
Zařízení č.  76000626307, 

 

Vážený zákazníku, 

  

na základě pravidelné údržby dle Servisní smlouvy náš revizní technik nalezl 

nedostatek na Vašem výtahovém zařízení, který je řešen v této nabídce. Tímto 

Vám předkládáme nabídku na opravu, která není zahrnuta v naší servisní smlouvě. 

Tato oprava zajistí provozuschopnost a zvýší spolehlivost Vašeho zařízení. 

Oprava neřeší odstranění provozních rizik vyplývajících z inspekční 

prohlídky dle ČSN 27 4007. Pro objednání a rychlé vyřízení stačí potvrzenou 

nabídku/ objednávku zaslat zpět na naši adresu, obyčejnou nebo elektronickou 

poštou. 

 

V případě dotazů či připomínek mne prosím neváhejte kontaktovat na výše 

uvedeném telefonu či e-mailu. 

 

  

S pozdravem a přáním pěkného dne, 

 

 

Oblastní vedoucí servisu 

Schindler CZ, a.s. 

    

 Přílohy "Nabídka na opravu" a " Objednávám dle Vaší nabídky". 



    

  Schindler CZ, a.s. 

 

  Schindler oprava    Nabídka 148664081  Strana 1/3 

\\
in

fw
0
2
2
4
.i
n
f.

s
c
h
in

d
le

r.
c
o
m

 

    

IČ: 27127010 

DIČ: CZ27127010 

Bankovní spojení: 

ČSOB, a.s. 

č.ú.: 900476493/0300  Schindler CZ, a.s. 

 

     Středisko společných činností AV ČR, 

v.v.i. 

Národní 1009/3 

110 00 Praha 1 

 

 

  Nabídka na opravu č. 148664081 

 
Váš kontakt  

E-Mail  
Data Zařízení  U Slovanky 269/9, 182 00 Praha 8-Libeň 

Zařízení č.  76000626307, 

 
 

 Technická specifikace - soupis prací  Počet  Cena 

  Výměna pásů a přeložiskování stroje  1   

        

  Pásy   CZK  

  60 Pásek stahovací 290x3,6   CZK  

  3 Páska izolační barevná   CZK  

  5 Čistící tkanina   CZK  

  1 Pytel na odpad   CZK  

  Práce  CZK  

  Cena celkem bez DPH  CZK  127.864,00 

       

  Výměna ložisek stroje   1   

         

  3 Ložisko kuličkové    CZK  

  1 Ložisko kuličkové DIN625   CZK  

  2 Ložisko kuličkové    CZK  

  1 Hřídel odtlačná    CZK  

  1 Řemen pohonu stroje    CZK  

  2 Čistící tkanina   CZK  

  1 Odmaśťovač RAPID c. 0890107600   CZK  

  1 Dílna - přeložiskován stroje   CZK  

  Práce  CZK  

  Cena celkem bez DPH  CZK  

  Základ daně:  CZK  226.086,00 

  Sazba DPH 0,00 %  CZK  0,00 

  Sazba DPH 0,00 %  CZK  0,00 

  Cena celkem:bez DPH  CZK  226.086,00 
  
 



    

  Schindler CZ, a.s. 

 

  Schindler oprava   Nabídka 148664081  Strana 2/3 

\\
in

fw
0
2
2
4
.i
n
f.

s
c
h
in

d
le

r.
c
o
m

 

    

IČ: 27127010 

DIČ: CZ27127010 

Bankovní spojení: 

ČSOB, a.s. 

č.ú.: 900476493/0300  Schindler CZ, a.s. 

 

Původ  Doporučené (střední doba preventivní opravy nebo zlepšení) 
Termín předání  Během 6ti měsíců od datumu objednávky 

Nedostupnost zařízení  odhad: 2-3 dny  
Záruka  6 měsíců na práci, 24 měsíců na materiál 

Platební podmínky   Splatnost do 14 dnů 
Platnost nabídky  10.09.2023 ** 

  
** Ceny jsou platné pouze po dobu platnosti nabídky. 

 

 

 

Cena obsahuje práce prováděné během naší standardní pracovní doby Po-Pá 7-15:30 hod., 

dopravné, použitý materiál a náhradní díly 

 

   

14.8.2023 

 

Oblastní vedoucí servisu 

Schindler CZ, a.s. 



    

  Schindler CZ, a.s. 

 

  Schindler oprava  Nabídka 148664081  Strana 3/3 

\\
in

fw
0
2
2
4
.i
n
f.

s
c
h
in

d
le

r.
c
o
m

 

   

IČ: 27127010 

DIČ: CZ27127010 

Bankovní spojení: 

ČSOB, a.s. 

č.ú.: 900476493/0300  Schindler CZ, a.s. 

 

Příloha č.1 

Všeobecné dodací podmínky - oprava zařízení 

 

1. Zhotovitel zaručuje provedení všech  prací dle soupisu - potvrzených objednatelem na této objednávce. 

2. Veškeré zařízení je dodáváno v nevratných obalech. Dopravu zajišťuje zhotovitel. 

3. Demontované součásti a materiál včetně nevratných obalů budou zlikvidovány zhotovitelem. 

4. Sjednaná doba plnění obsahuje časové termíny podstatné pro průběh zakázky. Termín plnění je v týdnech  

a počíná následu-jícím týdnem po obdržení potvrzené objednávky. Práce mohou probíhat od prvého dne 

sjednaného období. Zhotovitel je oprávněn plnit dříve, k dřívější demontáži výtahu však musí mít souhlas 

objednavatele. 

5.  Objednatel se zavazuje poskytnout potřebnou součinnost a to zejména: 

• určit pověřenou osobu pro jednání a převzetí díla - musí být uvedena v objednávce, nebo se vykázat plnou mocí. 

• umožnit přístup do objektu a celému zařízení opravovaného výtahu 

• umožnit a zajistit místo potřebné k naložení a složení věcí pro opravu výtahu 

• umožnit zhotoviteli  provádění smluvních činností v rozsahu díla 

• určit a poskytnout uzamykatelnou vhodnou místnost  pro převlékání pracovníků  zhotovitele a bezpečné uskladnění  

věcí určených k provedení díla a to bezplatně po dobu realizace  díla, v případě, že zhotovitel o ní požádá. 

• poskytne zhotoviteli k nahlédnutí a doplnění průvodní technickou dokumentaci výtahu. 

6.  Cena opravy výtahu je smluvní a pevná a vztahuje se jen na rozsah činností a materiál definovaný v rozsahu 

objednávky dle technické specifikace - soupis prací. Po dokončení díla zhotovitel má právo fakturovat celou cenu. 

Splatnost faktur je 14 dní. 

7.  Pro případ prodlení s plněním peněžního závazku se  sjednává smluvní pokuta ve výši 0,1% z dlužné částky  

za každý den prodlení, a to od prvního dne prodlení. 

8.  Prodlení objednatele s plněním peněžního závazku dává zhotoviteli právo přerušit práce po dobu tohoto prodlení 

a to bez ja-kýchkoliv následků pro zhotovitele. 

9.  Záruka na dílo se týká vad na materiálu a provedených prací v rozsahu opravy dle Technické specifikace - 

soupisu prací. Zhotovitel není povinen provést záruční opravu v době, kdy je objednatel v prodlení s plněním svého 

peněžního závazku z této smlouvy. 

10. Pokud by se vyskytla skrytá závada,  která není  zahrnuta v rozsahu opravy výtahu ( např. po   demontáži ) 

zhotovitel o tom bude neprodleně informovat objednatele a vyžádá si jeho další pokyny ohledně rozsahu prací, 

termínu a ceny. 

11. Všechny další neuvedené náležitosti se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., (občanský zákoník) v platném znění  

a dalšími právními předpisy ČR.  

12.  Veškerá práva k duševnímu vlastnictví vztahující se k opravě a výměně komponent, jenž je předmětem 

této smlouvy o dílo, včetně řídícího programového vybavení umožňujícího běžný provoz, údržbu a opravy zařízení  

(„řídící programové vybavení“) zůstávají majetkem zhotovitele. Zhotovitel tímto uděluje neexkluzivní licenci 

budoucímu provozovateli zařízení (a objednateli v jeho zastoupení) k použití řídícího programového vybavení 

výhradně k provozu zařízení pro jeho vlastní účely. 

Nabyvatel nemá právo pořizovat kopie, upravovat či jakkoliv jinak nakládat s řídícím programovým vybavením. 

Licence stejného rozsahu bude poskytnuta případnému novému vlastníkovi zařízení.



    

  Objednávám dle Vaší nabídky 
  
 

  Schindler oprava    Nabídka 148664081  Strana 1/1 

\\
in

fw
0
2
2
4
.i
n
f.

s
c
h
in

d
le

r.
c
o
m

 

   

IČ: 27127010 

DIČ: CZ27127010 

Bankovní spojení: 

ČSOB, a.s. 

č.ú.: 900476493/0300  Schindler CZ, a.s. 

 

  Středisko společných činností AV ČR, 

v.v.i. 

Národní 1009/3 

110 00 Praha 1 

  Schindler CZ, a.s. 

 

Walterovo náměstí 329/3 

158 00 Praha 5 

 

 
   

Data Zařízení  U Slovanky 269/9, 182 00 Praha 8-Libeň - rajon 76081002 
Zařízení č.  76000626307, - Nabídka č. 148664081 

 

  Technická specifikace - soupis prací  Počet  Cena 
 

  Výměna pásů a přeložiskování stroje  1   

         

    1   

  Základ daně:  CZK  226.086,00 

  Sazba DPH 0,00 %  CZK  0,00 

  Sazba DPH 0,00 %  CZK  0,00 

  Cena celkem:bez DPH  CZK  226.086,00 
  

 
Původ  Doporučené (střední doba preventivní opravy nebo zlepšení) 

Termín předání  Během 6ti měsíců od datumu objednávky 
Nedostupnost zařízení  odhad: 2-3 dny  

Záruka  6 měsíců na práci, 24 měsíců na materiál 
Platební podmínky   Splatnost do 14 dnů 

 

  Středisko společných činností AV ČR, 

 

  

  

Poznámka zákazníka : 

 

 

  

Jméno : 

 

Telefon : 

    

 

Podpis :   

Stránek celkem 
  

 

Datum : 

 

1  

Místo : 

 

  

Razítko : 

   

         
Objednatel souhlasí s rozsahem prací, termínem, cenou a platebními a všeobecnými 

podmínkami. 




